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12.143 Aigle–Corbeyrier–(Luan)

Samedis–dimanches ainsi que fêtes cantonales

Lausanne
Aigle Æ

Aigle, gare
Aigle, place du Marché
Yvorne, anc. poste
Yvorne, Le Torrent
Vers-Morey
Vers-Cort
Corbeyrier, poste
Corbeyrier, Vers la Doey
Corbeyrier, Café de Luan Æ

ì
458
159

259
279
319
329
359
439
489
539
589

55050ª6A

àà

4511
1512

3012
3212
3612
3712
4012
4812
5312
5812
0313

55070ª6A

àà

2013
5013

0014
0214
0614
0714
1014
1814
2314
2814

",

",

55130ª

2015
5015

5515
5715
0116
0216
0516
1316
1816
2316
2816

",

",",",

55170ª6A

àà

4517
1518

2518
2718
3118
3218
3518
4318
4818
5318

55210ª

Corbeyrier, Café de Luan
Corbeyrier, Vers la Doey
Corbeyrier, poste
Vers-Cort
Vers-Morey
Yvorne, Le Torrent
Yvorne, anc. poste
Aigle, place du Marché
Aigle, gare Æ
Aigle
Lausanne Æ

Ä

427
477
557
577
597
028
058

55060ª

088
408

0911
1411
2211
2411
2611
2911
3211

55100ª

4311
1512

1313
1813
2313
2813
3613
3813
4013
4313
4613

",

",

55140ª6A

0814
4014

1015
1515
2015
2815
3015
3215
3515
3815

",

",

55160ª

4315
1516

3016
3516
4016
4516
5316
5516
5716
0017
0317

55200ª6A

0817
4017

à Arrêt seulement pour laisser
descendre

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 6
et 9 avril; 17 et 28 mai; 1er août; 17
septembre, 25 et 26 décembre

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Aigle: gare, place
du Marché; Yvorne: anc. poste, Le
Torrent, Vers-Morey, Vers-Chenaux,
Vers-Cort; Corbeyrier: Vers-la-
Crête, poste, Vers la Doey, Luan,
Café de Luan

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

", Samedis
6A Arrêts sur demande au conducteur

au 079/ 609.01.23: Luan, Café de
Luan

12.144 Aigle–Ollon VD–Villars-sur-Ollon

Genève-Aéroport ò 150
Genève Æ
Genève
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100.1

Aigle, gare
Ollon VD, poste
Auliens, halte
Huémoz, poste
Chesières
Villars-sur-Ollon, gare Æ

ì
115
185
205
126
206
506

536
596
117
177
247
297

"+

"+

2

475
545
565
406
456
157

227
287
397
457
527
577

T

T

4
337
397
507
567
038
088

R

R

4

247
317
337
128
238
538

578
039
149
209
279
329

6

279
349
369
1510
2010
5010

5510
0111
1211
1811
2511
3011

8

2710
3410
3610
1511
2011
5011

5311
5911
1012
1612
2312
2812

T

T

10
5511
0112
1212
1812
2512
3012

R

R

10

4710
5410
5610
4011
4511
1512

4012

1013

",

",

10

2711
3411
3611
1512
2012
5012

0013
0613
1713
2313
3013
3513

R

R

12

4711
5411
5611
4012
4512
1513

2013
2613
3713
4313
5013
5513

T

T

12
5514
0115
1215
1815
2515
3015

14

2413
3113
3313
1214
2314
5314

Genève-Aéroport ò 150
Genève Æ
Genève
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100.1

Aigle, gare
Ollon VD, poste
Auliens, halte
Huémoz, poste
Chesières
Villars-sur-Ollon, gare Æ

2714
3414
3614
1515
2015
5015

5515
0116
1216
1816
2516
3016

16

2715
3415
3615
1516
2016
5016

5516
0117
1217
1817
2517
3017

18

2716
3416
3616
1517
2017
5017

5517
0118
1218
1818
2518
3018

20

2717
3417
3617
1518
2018
5018

5518
0119
1219
1819
2519
3019

22

2719
3419
3619
1520
2020
5020

5520
0121
1221
1821
2521
3021

24

"+ U sauf 17 sep", \ du 17 déc–14 avr
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12.144 Villars-sur-Ollon–Ollon VD–Aigle

Villars-sur-Ollon, gare
Chesières
Huémoz, poste
Auliens, halte
Ollon VD, poste
Aigle, gare Æ
Aigle 100.1
Lausanne Æ
Lausanne
Genève Æ
Genève
Genève-Aéroport ò 150 Æ

Ä
555
006
076
136
226
306

"+

"+

1

386
097
117
587

R

R 177
507
527
597

376
426
496
556
047
127

3

437
158
208
049
069
139

457
507
577
038
128
208

R

R

5
008
058
128
188
278
358

T

T

5

438
159
209
0410
0610
1310

0010
0510
1210
1810
2710
3510

7

4310
1511
2011
0412
0612
1312

0011
0511
1211
1811
2711
3511

9

4311
1512
2012
0413
0613
1313

2312
2812
3512
4112
5012
5812

R

R

11
2812
3312
4012
4612
5512
0313

T

T

11

0813
4013
4513
2414
2914
3614

0014
0514
1214
1814
2714
3514

13

4314
1515
2015
0416
0616
1316

0015
0515
1215
1815
2715
3515

15

4315
1516
2016
0417
0617
1317

0016
0516
1216
1816
2716
3516

17

4316
1517
2017
0418
0618
1318

Villars-sur-Ollon, gare
Chesières
Huémoz, poste
Auliens, halte
Ollon VD, poste
Aigle, gare Æ
Aigle 100.1
Lausanne Æ
Lausanne
Genève Æ
Genève
Genève-Aéroport ò 150 Æ

0017
0517
1217
1817
2717
3517

19

4317
1518
2018
0419
0619
1319

0018
0518
1218
1818
2718
3518

21

4318
1519
2019
0420
0620
1320

0020
0520
1220
1820
2720
3520

23

4320
1521
2021
0422
0622
1322

Ordre des arrêts: Aigle: gare; Ollon
VD: bif. Rte d'Antagnes, Antagnes-
Glutières, bif. Forchex; Huémoz:
Les Combes, Bellevue; Chesières:
Cimetière, La Palette, Hôtel du
Soleil; Villars-sur-Ollon: Temple
de Villars, gare

äPas toutes les coursesâ 024 495 21 15
BVB, Exploitation TPC SA
1860 Aigleâ 024 468 03 30 ou 495 21 15
Fax 024 468 03 31

"+ U sauf 17 sep

12.145 Ollon–Panex–Plambuit

Lundi–vendredi sauf fêtes cantonales

Ollon VD, poste
Plan-d'Essert
Crêt-à-Tavez
Panex, anc. poste
Plambuit, Hameau Æ

ì
357
397
417
447
547

60020

3511
3911
4111
4411
5411

60040

2012
2412
2612
2912
3912

60060

4515
4915
5115
5415
0416

60080

6?

3517
3917
4117
4417
5417

60100

3518
3918
4118
4418
5418

60120

6?

Plambuit, Hameau
Panex, anc. poste
Crêt-à-Tavez
Plan-d'Essert
Ollon VD, poste Æ

Ä
007
067
087
117
197

60010

547
008
028
058
138

60030

5511
0112
0312
0612
1412

60050

0013
0613
0813
1113
1913

60070

1017
1217
1517
2317

60090

0018
0618
0818
1118
1918

60110

Samedis–dimanches ainsi que fêtes cantonales

Ollon VD, poste
Plan-d'Essert
Crêt-à-Tavez
Panex, anc. poste
Plambuit, Hameau Æ

ì
358
398
418
448
548

60140n
4211
4611
4811
5111
0112

60180n
3517
3917
4117
4417
5417

60200n

Ordre des arrêts: Ollon VD: poste,
Le Moulin; Panex: Plan-d'Essert,
Crêt-à-Tavez, En Meer, au Pomey
rouge, anc. poste, La Croisée;
Plambuit: hameau

n Samedis et dimanches ainsi que
les fêtes cantonales, ces courses sur
appel ne circulent que sur
réservation au No 079/ 663.59.50 au
moins une heure avant le départ

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 6
et 9 avril; 17 et 28 mai; 1er août; 17
septembre, 25 et 26 décembre

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

Ë : Pas toutes les courses.
Annonce préalable requise une
heure avant la courseâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6? Sur demande au conducteur, va
jusqu'à Plambuit

www.fahrplanfelder.ch 2012




